Uppdaterade KLARKARE Mellansvenska Simférbundet

Benny Odell
Pia Ostling
Anders Wiman

Sven-Ake Gustavsson

Henrik Glawing
Mattias Rehman
Catharina Widén
Cecilia Logvist
David Ardenius
Goran Titus

Ann Florén
Hakan Jonzon
Tommy Back

2022-11-28/Benny Odell

Vasteras/MSSF
Falun/MSSF
Vasteras/MSSF
Strangnas/MSSF

Kristinehamn SS
Vasteras SS
Gimo/Osterby
Upsala S

Balsta SK
Orebro SA
Gavle SS
Séderhamn SS
Filipstads SS

TF/DF
TF/DF
TF/DF
TF/DF

TF
TF
TF
TF
TF
TF
TF
TF
TF

070-79578 91
070-886 49 79
070-699 17 80
070-511 67 92

073-446 18 59
073-044 90 30
070-55171 22
076-105 70 68
070-658 02 82
070-254 45 50
073-066 43 40
070-289 99 63
070-675 42 60

benny.odell@telia.com
pia.ostling@outlook.com
anders.wiman@outlook.com
svenake.gustafsson@telia.com

henrik@wermlandssf.com
mattias@rehnman.com
catharina.widen@edu.osthammar.se
cecilia.loqvist@upsalasim.nu
david.ardanius@gmail.com
goran.titus@telia.com
ann.floren@gmail.com
hakan.jonzon@telia.com
jotback@telia.com
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